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国核湛江核电有限公司
2017年度校园招聘公告
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 公司简介
为推广“非能动三代核电技术”先进堆型，结合广东省省内核电项目开发的进展情况，2015年12月17日，国家电力投资集团公司（简称“国家电投”）在广东省湛江市成立国核湛江核电有限公司（简称“湛江核电”），由国家电投下属国核电技术公司（简称“国家核电”）控股，负责广东地区核电项目的开发、投资、建设和运营管理工作。
目前，湛江核电重点推动廉江核电项目。该项目位于广东省湛江市车板镇，东距廉江市48km，东南距湛江市约65km，规划建设6台三代核电机组，装机容量为862万千瓦，总投资1300亿元，一期工程400亿元。
国家电投由原国家核电技术公司与中国电力投资集团公司合并重组而来，同时拥有水电、火电、核电、新能源产业，是五大发电集团唯一、中国第三个具有核电运营管理资质的综合能源企业集团，在“2016中国企业500强”中排名第79位。
国家核电技术公司是《国家科学和技术中长期发展规划纲要（2006～2020年）》确定的16个重大专项----大型先进压水堆和高温气冷堆的牵头实施单位，负责引进美国 “非能动三代核电技术（AP1000）”，廉江项目采用的技术正是“引进、消化、吸收、再创新”的成果，是安全经济指标最先进的三代主流核电技术。
公司注册地广东湛江市，湛江市是中国首批14个沿海开放城市之一，全国综合实力50强城市；是广东省西部和北部湾经济圈的经济中心，大西南出海通道的物流中心。
公司现阶段办公地点位于湛江市最繁华、美丽的金沙湾畔，周边购物、休闲便利，电厂位于廉江市车板镇，距离兰海高速出口3公里，交通便利。
作为新组建的核电企业，我们按照现代企业的管理要求，“和谐共生，协同奋斗”为基本理念，以人为本，为员工提供宽广通畅的职业生涯发展通道，具有竞争力的薪酬福利待遇。
公司热忱欢迎有志于国家核电事业的青年才俊加入我们的团队！
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 招聘条件
1. 国家统一招生的相关专业全日制应届本科或硕士研究生（详见2017年度湛江核电应届毕业生招聘计划表）；
2. 热爱核电事业，思想表现良好，学习成绩较好，英语水平国家四级及以上；
3. 综合素质较好，专业知识扎实，学习能力较强，具有良好的团队合作意识；
4. 身体健康，无酗酒史和长期用药史，无职业禁忌病。
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 招聘程序
1. 报名
请有意应聘我公司的同学，务必按照要求填写《湛江核电应届毕业生应聘申请表》，并将学习成绩单、英语等级证书、获奖证书和个人自荐书等材料准备好，发至公司校园招聘邮箱（zjhd_zp@snptc.com），邮箱主题按照“学校-专业-姓名”格式填写；或递交现场招聘人员。
2．初选
根据招聘条件对应聘学生进行初步筛选，确定参加面试人选，并通过邮件和电话通知应聘者本人。
3.面试
面试在各高校进行，一般在宣讲后一周内进行，根据具体情况安排，请关注国核湛江的同学保持邮件和电话畅通。
面试时必须携带：公司统一格式的个人应聘申请表并签名、学习成绩单、英语等级证书等材料；能够证明自身能力的获奖证书、资格证明、个人自荐书可作为附件。
4. 体检
面试通过者，参加公司统一组织的校园招聘体检。
5、录用

符合录用条件者，签署《三方就业协议》。
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 联系方式
联 系 人：陈先生
招聘电话：0759-6986050   15079255877
招聘邮箱： zjhd_zp@snptc.com
通讯地址：广东省湛江市赤坎区海滨大道北121号
国核湛江核电有限公司综合管理部（人资）
邮政编码：524000
附件：湛江核电2017年度应届毕业生招聘计划表
	序号
	需求专业
	需求
总人数
	学历所需人数分布
	备注

	
	
	
	硕士
	本科
	专科
	

	1
	机械设计制造及其
自动化
	2
	1
	1
	0
	

	2
	焊接/金属材料
	1
	0
	1
	0
	本科或硕士

	3
	核工程与核技术
	1
	0
	1
	0
	

	4
	热能与动力工程/能源动力系统及其自动化
	1
	0
	1
	0
	或核工程

	5
	电气工程及其自动化/电力系统及其自动化
	1
	0
	1
	0
	

	6
	会计学/财务管理
	2
	1
	1
	0
	

	7
	人力资源管理/工商
管理
	1
	0
	1
	0
	本科或硕士

	8
	工程造价
	1
	0
	1
	0
	

	
	合计
	10
	2
	8
	0
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